
 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      109                                                Ročenka 2021 

 

 
 
 

 

 

 

MOTOCYKLOVÝ SPORT AČR 
 
 

KALENDÁŘE PODNIKŮ MS AČR 
2021 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
MS AČR 2021 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      110                                                Ročenka 2021 

210 - SILNIČNÍ ZÁVODY 

 
AČR 210/101 MMČR na závodních okruzích 
AČR 210/201    MČR/PČR dragsterů 

AČR 210/301 MMČR Miniracing 
AČR 210/401 MMČR/PČR na přírodních okruzích 
AČR 210/501    PČR Klasik, JPHZM 

 

220 – TERÉNNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ – MOTOKROS, SUPERKROS,  
SUPERMOTO, SAJDKÁRKROS, ČTYŘKOLKY, MOTOSKIJÖRING 

 

AČR 220/991 MS a ME, Poháry FIM a FIM Europe 
AČR 220/101 MMČR v motokrosu jednotlivců pro jezdce - třídy solo 
AČR 220/201 MMČR v motokrosu  družstev 

AČR 220/301 MMČR v motokrosu  jednotlivců pro jezdce – side a quadů 
AČR 220/401 MMČR supermoto  
AČR 220/501 MMČR v motoskijöringu  

AČR 220/251 MMČR v motokrosu jednotlivců pro jezdce – třídy solo junior 
AČR 220/801 Regionální Přebor SMS v motokrosu 
 

230 - TRIAL 

 

AČR 230/101 MMČR v Trialu jednotlivců pro jezdce 
AČR 230/201 MMČR v Trialu družstev 
 

240 - ENDURO 

 

AČR 240/101 MMČR a PČR endura/endurosprintu jednotlivců a družstev  

AČR 240/301 MČR a PČR cross country  
 

250 - PLOCHÁ DRÁHA 

  
ACR 250/101  MČR jednotlivců na ploché dráze 

ACR 250/201  MMČR družstev na ploché dráze – Extraliga 
ACR 250/301  PČR jednotlivců / družstev na ploché dráze – 1. Liga 
ACR 250/401 MMČR dvojic na ploché dráze 

ACR 250/501  MČR juniorů na ploché dráze 
ACR 250/601  MMČR juniorských družstev na ploché dráze 
ACR 250/801  MMČR na dlouhé dráze 

ACR 250/901  MMČR jednotlivců a družstev na ledové ploché dráze 
ACR 250/950 MMČR Flat track 
ACR 250/1001  Volné závody 

 

260 - SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKA 

  
AČR 260/101 MČR ve sportovní mototuristice jednotlivců – mezinárodní a národní srazy 
  

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      111                                                Ročenka 2021 

V případě konání více stupňů v rámci jednoho podniku je podnik zapsán v kalendáři  

podle nejvyššího stupně. 
 
SEZNAM  A  VÝKLAD  POUŽITÝCH  ZKRATEK    

MS Mistrovství světa      
ME Mistrovství Evropy        
MMČR Mezinárodní mistrovství České republiky 

MČR Mistrovství České republiky      
PČR Přebor České republiky 
 

 
      
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      112                                                Ročenka 2021 

SILNIČNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ 

 
AČR 210/301 17.04. MMČR Miniracing Písek 
 08.05. MMČR Miniracing Dlhá 

AČR 210/401 15.-16.05. (TBC) MMČR/PČR na PO / PČR Klasik Staré Město 
AČR 210/302 22.05. MMČR Miniracing Cheb 
AČR 210/402 22.-23.05. MMČR/PČR na PO Hořice 

RR-01 28.-30.05. MMČR na ZO Poznan 
AČR 210/403 12.-13.06. MMČR na PO / PČR JPHZM Jičín 
AČR 210/303 19.06. MMČR Miniracing Vysoké Mýto 

 18.-20.06. MMČR/PČR na PO / PČR Klasik Hričov 
RR-02 25.-27.06. MMČR na ZO Grobnik Raceway 
AČR 210/304 03.07. MMČR Miniracing Třinec 
RR-03 09.-11.07. MMČR na ZO Slovakia Ring 

 09.-11.07. MMČR/PČR na PO Slovakia Ring 
 17.07. MMČR Miniracing Dlhá 
AČR 210/501 31.07.-01.08. PČR JPHZM Nepomuk 

AČR 210/305 14.08 MMČR Miniracing Cheb 
AČR 210/502 14.-15.08. PČR Klasik Hořice 
RR-04 20.-22.08. MMČR na ZO Grobnik Raceway 

 27.-29.08. MMČR na PO / PČR Klasik Trenčín 
AČR 210/306 04.09. MMČR Miniracing Písek 
AČR 210/503 11.-12.09. PČR JPHZM Branná 

 18.09. MMČR Miniracing Slovakia Ring 
AČR 210/101 08.-10.10. MMČR na ZO / MMČR/PČR na PO Most 
RR-05 29.-31.10. MMČR na ZO Adria International Raceway 

     

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA ZÁVODNÍCH OKRUZÍCH 

 

RR-01 28. - 30. 05.  Poznan     

RR-02 25. - 27. 06.  Grobnik Raceway 
 

RR-03 09. - 11. 07.  Slovakia Ring – Cena Slovenska 
 

RR-04 20. - 22. 08.  Grobnik Raceway 
 

AČR 210/101 08. - 10. 10.  Most – Memoriál Gerharda Ittnera 
 

RR-05 29. - 31. 10. (TBC)  Adria International Raceway 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MINIRACING 

 

TEST          26. – 27. 03.  Písek – přípravný kemp Auto klub Hradiště v AČR 
 

AČR 210/301 17. 04.  Písek Auto klub Hradiště v AČR 
 

 08. 05.  Dlhá SMF 
 

AČR 210/302 22. 05.  Cheb Smrz Academy klub v AČR 
 

AČR 210/303 19. 06  Vysoké Mýto Autoklub Karosa v AČR 
 

AČR 210/304 03. 07.  Třinec Smrz Academy klub v AČR 
 

 17. 07.  Dlhá SMF 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      113                                                Ročenka 2021 

 

AČR 210/305 14. 08.  Cheb Smrz Academy klub v AČR 
 

AČR 210/306 04. 09.  Písek Auto klub Hradiště v AČR 
 

 18. 09.  Slovakia Ring SMF 
  

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA PŘÍRODNÍCH OKRUZÍCH 
PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY NA PŘÍRODNÍCH OKRUZÍCH 

 

AČR 210/401 15. – 16. 05. Staré Město bude doplněno na www.autoklub.cz 

 (TBC) Slovácký okruh 
 

AČR 210/402 22. - 23. 05. Hořice Automoto klub v AČR 

  300 zatáček Gustava Havla  
 

AČR 210/403 12. - 13. 06. Jičín AMK Český ráj v AČR 
  Cena Města Jičína 

 18. - 20. 06.       Hričov  SMF 
 

 09. - 11. 07. Slovakia Ring SMF 
  Cena Slovenska  
 

 27. – 29. 08. Trenčín SMF 
 

AČR 210/101 08. - 10. 10. Most Smrz Academy klub v AČR 

  Memoriál Gerharda Ittnera     

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY KLASIK 

 

AČR 210/401 15. – 16. 05. Staré Město bude doplněno na www.autoklub.cz 
 (TBC) Slovácký okruh 
                          

 18. - 20. 06. Hričov SMF  
 
 

AČR 210/501 14. - 15. 08. Hořice Automoto klub v AČR 
  Česká Tourist Trophy (IRRC) 
 

 27. - 29. 08. Trenčín SMF 
  

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY JPHZM 

 
AČR 210/403 12. - 13. 06. Jičín AMK Český ráj v AČR 

  Cena města Jičína  
 

AČR 210/502 31.07. - 01.08. Nepomuk Automoto klub Nepomuk v AČR 
  Nepomucký trojúhelník  
 

AČR 210/503 11. – 12. 09. Branná  Motoklub Šléglov v AČR 

  Kolštejnský okruh  
 
 

 
 
 

 

http://www.autoklub.cz/
http://www.autoklub.cz/
http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      114                                                Ročenka 2021 

SEZNAM POŘADATELŮ SILNIČNÍCH ZÁVODŮ MOTOCYKLŮ: 
 

AMK Český ráj v AČR  Automoto klub v AČR 
Havlíčkova 22   Maixnerova 1613 
506 01 Jičín   mobil:   731 001 310 

mobil:  603 828 669  e-mail:  info@amkhorice.cz 
e-mail:  daliborvik@seznam.cz web:     www.amkhorice.cz 
web:  www.amk-jicin.cz 
 
Auto klub Hradiště v AČR Motoklub Šléglov v AČR 
Jablonského 383 Obecní úřad Branná 
397 01 Písek 788 25 Branná 
mobil:  721 384 051, 604 294 077 mobil:  777 800 893 
email:  autoklub_pisek@volny.cz email:  moto@branna.eu, 
            info@kolstejnskyokruh.cz 

Autoklub Karosa v AČR  
Dráby 45  Smrz Academy klub v AČR 
566 01 Vysoké Mýto Rudolfovská tř. 161/56 
mobil: 732 736 322  370 01 České Budějovice 
e-mail:  tajemnik@autodromvmyto.cz mobil:  776 722 921 
 email:  smrz@smrzacademy.cz 
Automoto klub Nepomuk v AČR 
Plzeňská 456 

335 01 Nepomuk 
mobil:  603 308 676 
e-mail:  amk@nepomuk.cz 

web:  www.amk.nepomuk.cz 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/
http://www.amkhorice.cz/
http://www.amk-jicin.cz/
mailto:autoklub_pisek@volny.cz
mailto:tajemnik@autodromvmyto.cz
mailto:amk@nepomuk.cz
http://www.amk.nepomuk.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      115                                                Ročenka 2021 

TERÉNNÍ ZÁVODY MOTOCYKLŮ 

 
AČR 220/815 28.03. Přebor SMS Západní Čechy Merklín 
AČR 220/301 03.04. MMČR sajdkár a čtyřkolek Mohelnice 

AČR 220/819 03.04. Přebor SMS VVL  Horažďovice 
AČR 220/825 03.04. Přebor SMS Jižní Čechy Horažďovice 
AČR 220/816 10.04. Přebor SMS Západní Čechy Kramolín 

AČR 220/302 17.04. MMČR sajdkár a čtyřkolek Sedlčany 
AČR 220/251 17.04. MMČR v motokrosu juniorů Jinín 
AČR 220/808 25.04. Přebor SMS SČ + ZČ Kříše 

AČR 220/303 01.05. MMČR sajdkár a čtyřkolek Kaplice 
AČR 220/401 01.-02.05. MMČR supermoto  Cheb 
AČR 220/820 02.05. Přebor SMS VVL  Kraslice 
AČR 220/826 08.05. Přebor SMS Jižní Čechy Netolice 

AČR 220/817 15.05. Přebor SMS Západní Čechy Horšovský Týn 
AČR 220/801 16.05. Přebor SMS Morava Vranov u Brna 
AČR 220/101 22.05. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Dalečín 

AČR 220/304 29.05. MMČR sajdkár a čtyřkolek Březová n Svitavou 
AČR 220/809 29.05. Přebor SMS Středních Čech Podluhy 
AČR 220/802 30.05. Přebor SMS Morava Petrovice u Karviné 

AČR 220/305 05.06. MMČR sajdkár a čtyřkolek Jinín 
AČR 220/252 05.06. MMČR v motokrosu juniorů Karlín 
AČR 220/102 06.06. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Opatov 

AČR 220/803 12.06. Přebor SMS Morava Mohelnice 
AČR 220/810 12.06. Přebor SMS Střední Čechy Sedlčany 
IMN 204/03 12.-13.06. MS sidecar  Kramolín 

AČR 220/402 12.-13.06. MMČR supermoto  Vysoké Mýto 
IMN 223/15 19.-20.06. ME EMX 65/85  Kaplice 
AČR 220/253 20.06. MMČR v motokrosu juniorů Kaplice 

AČR 220/827 26.06. Přebor SMS Jižní Čechy Votice 
AČR 220/804 27.06. Přebor SMS Morava Přerov 
AČR 220/811 03.07. Přebor SMS Střední Čechy Benátky nad Jizerou 

AČR 220/403 03.-04.07. MMČR supermoto  Písek 
AČR 220/828 05.07. Přebor SMS Jižní Čechy Kluky 
AČR 220/254 06.07. MMČR v motokrosu juniorů Kluky 

AČR 220/103 11.07. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Jinín 
AČR 220/255 17.07. MMČR v motokrosu juniorů Rudník 
IMN 202/10 24.-25.07. MS MXGP  Loket nad Ohří 

IMN 223/21 24.-25.07. Finále EMX 65/85  Loket nad Ohří 
IMN 208/03 24.-25.07. MS supermoto  Vysoké Mýto 
IMN 228/03 24.-25.07. ME junior supermoto Vysoké Mýto 

IMN 739/03 24.-25.07. ME senior supermoto Vysoké Mýto 
AČR 220/404 24.-25.07. MMČR supermoto  Vysoké Mýto 
AČR 220/812 31.07. Přebor SMS Střední Čechy Jinín 

AČR 220/104 08.08. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Kaplice 
AČR 220/829 14.08. Přebor SMS Jižní Čechy Pacov 
AČR 220/821 21.08. Přebor SMS VVL  Hradiště 

IMN 204/08 21.-22.08. MS sidecar  Jinín 
AČR 220/105 22.08. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Petrovice u Karviné 
AČR 220/106 29.08. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Pacov 

AČR 220/805 04.09. Přebor SMS Morava Dolní Heřmanice 
AČR 220/822 04.09. Přebor SMS VVL  Kaplice 
AČR 220/830 04.09. Přebor SMS Jižní Čechy Kaplice 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      116                                                Ročenka 2021 

AČR 220/405 04.-05.09. MMČR supermoto  Vysoké Mýto + Melk 

AČR 220/306 11.09. MMČR sajdkár a čtyřkolek Horšovský Týn 
AČR 220/818 11.09. Přebor SMS Západní Čechy Merklín 
AČR 220/806 12.09. Přebor SMS Morava Opatov 

AČR 220/406 18.-19.09. MMČR supermoto  Melk (Rakousko) 
AČR 220/107 19.09. MMČR MX1, MX2, ženy, veteráni, 85cc Přerov 
AČR 220/256 25.09. MMČR v motokrosu juniorů Horšovský Týn 

AČR 220/813 26.09. Přebor SMS Střední Čechy  
AČR 220/823 28.09. Přebor SMS VVL  Horažďovice 
AČR 220/831 02.10. Přebor SMS Jižní Čechy Jinín 

AČR 220/807 03.10. Přebor SMS Morava Karlín 
AČR 220/307 09.10. MMČR sajdkár a čtyřkolek Kramolín 
AČR 220/257 09.10. MMČR v motokrosu juniorů Hradiště 

AČR 220/824 09.10. Přebor SMS VVL  Hradiště 
AČR 220/201 10.10. MMČR družstev + motokrosu juniorů Dalečín 
AČR 220/308 16.10. MMČR sajdkár a čtyřkolek Horní Újezd 

AČR 220/814 16.10. Přebor SMS SČ + ZČ Stříbro 
       

MISTROVSTVÍ EVROPY A SVĚTA 

 

12. - 13. 06. Kramolín Mistrovství světa Automoto klub Nepomuk v AČR 

IMN 204/03  sidecar 
 

19. - 20. 06. Kaplice Mistrovství Evropy AMK v AČR Kaplice 
IMN 223/15  EMX 65/85 
 

24. - 25. 07. Loket nad Ohří Mistrovství světa AMK Loket v AČR 
IMN 202/10  MXGP  
IMN 223/21  Finále EMX 65/85 
 

24. - 25. 07. Vysoké Mýto Mistrovství světa AK Karosa klub v AČR 

IMN 208/03  supermoto 
 

24. - 25. 07. Vysoké Mýto Mistrovství Evropy AK Karosa klub v AČR 
IMN 228/03  junior supermoto 
IMN 739/03  senior supermoto 
 

21. - 22. 08. Jinín Mistrovství světa MX-Enduro park club Jinín v AČR 

IMN 204/08  sidecar     

  

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MX1, MX2, veteráni, 85cc 

 

AČR 220/101 22. 05. Dalečín Supermoto.cz klub v AČR 
 

AČR 220/102    06. 06. Opatov Automotoklub Opatov 
 

AČR 220/103 11. 07. Jinín  MX-Enduro park club Jinín v AČR 
 

AČR 220/104 08. 08. Kaplice AMK v AČR Kaplice 
 

AČR 220/105  22. 08. Petrovice u Karviné AMK Petrovice u Karviné  
 

AČR 220/106  29. 08. Pacov AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 
 

AČR 220/107     19. 09.         Přerov bude doplněno na www.autoklub.cz 

http://www.autoklub.cz/
http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      117                                                Ročenka 2021 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY družstev 

 
AČR 220/201 10. 10. Dalečín Supermoto.cz klub v AČR 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 

 
AČR 220/301     03. 04. Mohelnice AMK Mohelnice v AČR  
 

AČR 220/302 17. 04. Sedlčany AK RAC Sedlčany v AČR 
  
AČR 220/303     01. 05. Kaplice  AMK v AČR Kaplice  

 
AČR 220/304 29. 05. Březová nad Svitavou Sdružení „Březovské stráně“ AMK v AČR 
 

AČR 220/305 05. 06. Jinín MX-Enduro park club Jinín v AČR 
 
AČR 220/306 11. 09. Horšovský Týn  AMK Horšovský Týn v AČR  

   
AČR 220/307  09. 10. Kramolín Automoto klub Nepomuk v AČR 
 

AČR 220/308 16. 10. Horní Újezd Autoklub v AČR Horní Újezd  
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MOTOKROSU JUNIORŮ 

 
AČR 220/251 17. 04. Jinín MX-Enduro park club Jinín v AČR 

 
AČR 220/252 05. 06. Karlín   ÚAMK – AMK Karlín  
 

AČR 220/253 20. 06. Kaplice  AMK v AČR Kaplice 
  (během EMX, bez 65/85)  
 

AČR 220/254     06. 07.         Kluky   MS Kluky z.s. 
 
AČR 220/255     17. 07. Rudník           SMX Racing team Rudník 

   
AČR 220/256     25. 09. Horšovský Týn AMK Horšovský Týn v AČR  
 

AČR 220/257 09. 10.  Hradiště VVL-MOTOKROS KLUB v AČR 
  (pouze 50/65)     
 
AČR 220/201 10. 10.         Dalečín Supermoto.cz klub v AČR 

  (pouze WMX)  
 
 

 
 
 

 
 
 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      118                                                Ročenka 2021 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SUPERMOTO 

 
AČR 220/401 01. - 02. 05. Cheb    Kartarena s.r.o. 
          
AČR 220/402 12. - 13. 06. Vysoké Mýto   AK Karosa klub v AČR 
 

AČR 220/403 03. - 04. 07. Písek Auto klub Hradiště v AČR 
    
AČR 220/404 24. – 25. 07. Vysoké Mýto   AK Karosa klub v AČR 

 
AČR 220/405 04. – 05. 09. Vysoké Mýto + Melk bude doplněno na www.autoklub.cz 
 

AČR 220/406 18. – 19. 09. Melk (Rakousko) bude doplněno na www.autoklub.cz 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MOTOSKIJÖRINGU 

 
AČR 220/501 17. 01. Rudník SMX Racing team Rudník 

 
AČR 220/502 23. 01. Dalečín Supermoto.cz klub v AČR 
 

AČR 220/503 24. 01. Klášterec nad Orlicí Sidemotokrosklub 
    (Klášterecké břehy)  Klášterec nad Orlicí v AČR  
   

AČR 220/504 30. 01. Chotčiny Motosport Chýnov v AČR 
 
AČR 220/505 07. 02. Letohrad ÚAMK – AMK O.S. 

 
AČR 220/506 13. 02. Dobřany Automoto klub v AČR 
     v Orlických horách Dobřany v Orlických horách 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/
http://www.autoklub.cz/
http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      119                                                Ročenka 2021 

SEZNAM POŘADATELŮ TERÉNNÍCH ZÁVODŮ MOTOCYKLŮ: 
 

AK Karosa klub v AČR     Automoto klub Nepomuk v AČR 
Dráby 45/IV       Plzeňská 456 
566 01 Vysoké Mýto     335 01  Nepomuk 

mobil:  776 188 894     telefon: 727 837 126 
e-mail:  autoklub@autodromvmyto.cz e-mail:  info@amknepomuk.cz 
 

AK RAC Sedlčany v AČR  Automoto klub v AČR Dobřany v O.h. 
Areál Sedlčanská kotli.107  Dobřany v Orlických horách 14 
26401 Sedlčany  518 01 Dobruška 

mobil:  727 828056  tel.:       494 665 244 

e-mail: kotlina.sedlcany@seznam.cz mobil:   603 218 551 (Josef Švorc) 

   e-mail:  automotoklub.dobrany@seznam.cz 
AMK Horšovský Týn v AČR 

Plzeňská 33  Automotoklub Opatov 
346 33 Horšovský Týn  569 12 Opatov 353 
mobil:  723 721 587  mobil:   724 300 528 

   e-mail:  jpprolak@gmail.com 
AMK Loket v AČR 
Na Vyhlídce 592  AUTOMOTOKLUB Pacov v AČR 

357 33 Loket nad Ohří  Náměstí Svobody 1 
tel/fax:  352 684 023 (Zdeněk Dvořák) mobil:    602 489 199 
e-mail:  dvorak.amk.loket@tiscali.cz e-mail:   jan.smolek@motopacov.cz 

 
AMK Mohelnice v AČR  Kartarena s.r.o. 
Podolí 129    Tepelská 137/3 
789 85  Mohelnice  353 01 Mariánské Lázně 

mobil:  602 529 609  mobil:  737 878 891 (Tomáš Podzimek) 
e-mail:  stratil.mirek@seznam.cz  e-mail:  info@kartarena.cz 
 

AMK Petrovice u Karviné  Motosport Chýnov v AČR 
Dolní Marklovice 253  Gabrielovo nám. 10 
735 72 Petrovice u Karviné  391 55 Chýnov 

mobil:  608 712 504  mobil:   607 846 491 (Evžen Zadražil) 
e-mail:  hrabica.st@volny.cz e-mail:  evzenzadrazil@seznam.cz 
 

AMK v AČR Kaplice  MS Kluky z.s. 
Luční 570   Kluky 159, 397 01 Písek 
382 41 Kaplice   Josef Pekař 

mobil:  776 880 760  mobil:   724 291 426 
e-mail:  fronekhonza@seznam.cz e-mail:  pegy.5@seznam.cz 
  

Auto klub Hradiště v AČR       MX-Enduro park club Jinín v AČR 
Jablonského 383       Čímice 77 
397 01 Písek        342 01 Čímice 

mobil:  721 384 051, 604 294 077 mobil:  777 207 406 (Jaroslav Kalný) 
e-mail: autoklub_pisek@volny.cz  e-mail:  jkalny@autokalny.cz 
 

Autoklub v AČR Horní Újezd 
Horní Újezd 5 
570 01  Litomyšl 

mobil:  723 302 198 (Václav Severa) 
e-mail:  vaclav.severa@seznam.cz 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:autoklub@autodromvmyto.cz
mailto:kotlina.sedlcany@seznam.cz
mailto:dvorak.amk.loket@tiscali.cz
mailto:stratil.mirek@seznam.cz
mailto:hrabica.st@volny.cz
mailto:fronekhonza@seznam.cz
mailto:autoklub_pisek@volny.cz
mailto:vaclav.severa@seznam.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      120                                                Ročenka 2021 

 

 
Sdružení „Březovské stráně“ AMK v AČR ÚAMK – AMK Karlín 

Lázeňská 284      Karlín u Čejče 
569 02 Březová nad Sv.  mobil:  775 928 033 (Tomáš Bouška) 

telefon: 461 521 521, 739 489 995    e-mail:  t.bouska@centrum.cz 
e-mail:  side.kriz@tiscali.cz 
    ÚAMK – AMK O.S. 
Sidemotokrosklub Klášterec n.O. v AČR Spořilov 618, 561 51 Letohrad 

Klášterec n. O. 122   mobil:  723 381 083 (Lukáš Grůza,) 
561 82 Klášterec nad Orlicí  e-mail:  amkletohrad@seznam.cz 

mobil:  604 721 551 
e-mail:  smk-klasterec@seznam.cz VVL-MOTOKROS KLUB V AČR 
   Randova 113 

SMX Racing team Rudník  339 01 Klatovy 
Rudník 299    telefon: 739 088 676 (Václav Vizinger) 
543 72 Rudník    e-mail:  vizinger@seznam.cz 

mobil:  734 579 112 
e-mail:  pavel.smahel@tiscali.cz 
 

Supermoto.cz klub v AČR 
Vlnitá 34 
147 00 Praha 4 

mobil:  776 727 636 
e-mail:  richard@ceskymotokros.cz 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:side.kriz@tiscali.cz
mailto:smk-klasterec@seznam.cz
mailto:pavel.smahel@tiscali.cz
mailto:richard@ceskymotokros.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      121                                                Ročenka 2021 

PŘEBOR SMS MOTOKROSU  MORAVA 

 
AČR 220/801 Přebor SMS Moravy  AČR AMK Zbrojovka Brno 
16. 05. Vranov u Brna 65+85, MX2 J+125 2T J  Sportovní areál 

   MX1, MX2, Veterán  664 32  VRANOV   č. 250 
   Hobby  MX 1, Hobby MX2  telefon: 724 082 051,  
     e-mail:  roman.maly@cemix.cz  

 
AČR 220/802 Přebor SMS Moravy  Jindřich Hrabica 
30. 05. Petrovice 65+85, MX2 J+125 2T J  Osvobození  č.830 

 u Karviné MX1, MX2, Veterán  735 14  ORLOVÁ – Lutyně 
   Hobby  MX 1, Hobby MX2  telefon: 608 712 504   
      e-mail:  hrabica.st@gmail.com 

 
AČR 220/803  Přebor SMS Moravy  AMK Mohelnice v AČR 
12. 06. Mohelnice 65+85, MX2 J+125 2T J  Podolí  č.80 

   MX1, MX2, Veterán  789 85  MOHELNICE 
   Hobby  MX 1, Hobby MX2  telefon: 602 529 609 
      e-mail:  stratil.mirek@seznam.cz 

 
AČR 220/804  Přebor SMS Moravy  Auto klub Přerov – město v AČR 
27. 06. Přerov  65+85, MX2 J+125 2T J  Dluhonská 1350/43 

  MX1, MX2, Veterán  750 02 Přerov 1 
   Hobby  MX 1, Hobby MX2 e-mail: info@ak-prerov.cz 
    mobil:  775 243 453 

 
AČR 220/805    Přebor SMS Moravy  Petr Stupka 
04. 09. Dolní  65+85, MX2 J+125 2T J  Hornoměstská 48 

 Heřmanice MX1, MX2, Veterán  594 01 Velké Meziříčí 
   Hobby  MX 1, Hobby MX2  telefon: 688 889 888 
      e-mail:  stupka211@seznam.cz

         
AČR 220/806  Přebor SMS Moravy  Jiří Smolík  ml. 
12. 09. Opatov 65+85,  MX2 J+125 2T J  569 12 Opatov č.331  

  MX1, MX2, Veterán  telefon: 777 559 736  
   Hobby  MX1, Hobby MX2  e-mail:  herryssdedek@seznam.cz 
 

AČR 220/807    Přebor SMS Moravy  Tomáš Bouška 
03. 10. Karlín  65+85, MX2 J+125 2T J  696 13 Šardice 805 
  MX1, MX2, Veterán  telefon: 775 928 033 

   Hobby  MX 1, Hobby MX2  e-mail:  t.bouska@centrum.cz 
 
 

 
 

PŘEBOR SMS PARDUBICE 
MOTORSPORT KLUB PARDUBICE V AČR - SMS MOTOKROSU www.smspce.cz  

 
 

Kalendář bude dodatečně zveřejněn.  
Prosím sledujte www.autoklub.cz 

 

http://www.autoklub.cz/
mailto:roman.maly@cemix.cz
mailto:stratil.mirek@seznam.cz
mailto:info@ak-prerov.cz
mailto:herryssdedek@seznam.cz
http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      122                                                Ročenka 2021 

PŘEBOR SMS STŘEDNÍCH ČECH 
MOTUL CUP 

    

AČR 220/808 Přebor SMS SČ + ZČ Motoklub Kříše v AČR 
25. 04. Kříše 65/85, VETERÁN, Kříše 124 
  MX1, MX2, 338 24 Břasy 

  HOBBY MX1, HOBBY MX2 telefon: 728 831 788 
    mobil: 733 700 827 
     

AČR 220/809 Přebor SMS SČ   Motokros Klub Březová 
29. 05. Podluhy 65/85, VETERÁN,  Březová 103 
  MX1, MX2,  mxkostalek@seznam.cz                         

  HOBBY MX1, HOBBY MX2  telefon: 777 666 516 
 
AČR 220/810 Přebor SMS SČ AK RAC Sedlčany v AČR 

12. 06. Sedlčany 65/85, VETERÁN, Areál Sedlčanská kotli.107 
  MX1, MX2, 264 01 Sedlčany 
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 mobil:  727 828 056 

 
AČR 220/811 Přebor SMS SČ Motokros Klub Benátky 
03. 07. Benátky 65/85, VETERÁN, Kbel 77, 294 71 

 nad Jizerou MX1, MX2, dvorakbenatky@seznam.cz     

  HOBBY MX1, HOBBY MX2 telefon: 602 223 639  

AČR 220/812  Přebor SMS SČ     MX-Enduro park club Jinín v AČR 

31. 07. Jinín  65/85, VETERÁN,   Čímice 77 
  MX1, MX2, 342 01 Čímice  
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 telefon: 777 207 406 

      e-mail:  jkalny@autokalny.cz 
 
AČR 220/813 Přebor SMS SČ  bude doplněno 

26. 09.  65/85, VETERÁN, na www.autoklub.cz 
  MX1, MX2,  
   HOBBY MX1, HOBBY MX2  

   
AČR 220/814 Přebor SMS SČ + ZČ AMK Stříbro v AČR 
16. 10. Stříbro 65/85, VETERÁN, Nádražní 523 

  MX1, MX2,  349 11 Stříbro 
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 tel./fax:  374 624 088 
    mobil:    603 582 676 

                                                                                                 
   
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:jkalny@autokalny.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      123                                                Ročenka 2021 

PŘEBOR SMS ZÁPADNÍCH ČECH 
KOVOŠROT NEPOMUK 

 

AČR 220/815 Přebor SMS ZČ Motoklub Merklín v AČR 
28. 03. Merklín 65/85, VETERÁN, Werner Kříž 
  MX1, MX2, 334 52 Merklín 379 

  HOBBY MX1, HOBBY MX2 mobil: 603 472 464 
 
AČR 220/816 Přebor SMS ZČ AMK v AČR 

10. 04. Kramolín 65/85, VETERÁN, Plzeňská 456 
  MX1, MX2, 335 01 Nepomuk 
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 tel./fax:  371 591 359 

   mobil:  603 308 676 
 
AČR 220/808 Přebor SMS ZČ + SČ Motoklub Kříše v AČR 

25. 04. Kříše 65/85, VETERÁN, Kříše 124 
  MX1, MX2, 338 24 Břasy 
   HOBBY MX1, HOBBY MX2 telefon: 373 396 915 

 
AČR 220/817 Přebor SMS ZČ  AMK Horšovský Týn v AČR 
15. 05. Horšovský Týn 65/85, VETERÁN, Plzeňská 33    

  MX1, MX2, 346 33 Horšovský Týn    
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 tel./fax: 379 422 858 
   mobil: 723 721 587 

 
AČR 220/818 Přebor SMS ZČ Motoklub Merklín v AČR 
11. 09. Merklín 65/85, VETERÁN, Werner Kříž 

  MX1, MX2, 334 52 Merklín 379 
  HOBBY MX1, HOBBY MX2 mobil:  603 472 464 
 

AČR 220/814 Přebor SMS ZČ + SČ AMK Stříbro v AČR 
16. 10. Stříbro 65/85, VETERÁN, Nádražní 523 
  MX1, MX2,  349 11 Stříbro 

  HOBBY MX1, HOBBY MX2 tel./fax:  374 624 088 
                                                                                                 mobil:   603 582 676 
   

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Celoroční motokrosový kroužek: MX Kids Academy Dobřany   

více info na tel.: 722 090 444 (Emil Končel) 

 
          

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      124                                                Ročenka 2021 

PŘEBOR SMS VVL 
BO MOTOR OIL 

 
AČR 220/819 Přebor SMS VVL Motokros Klub Horažďovice AČR 

03. 04. Horažďovice 50,65/85, Veterán,  Svaté Pole 8, 341 01 Horažďovice 
  MX1/MX2 – Mez, A lic. Martin Mída, tel.: 605 986 728
  Hobby MX1, Hobby MX2 e-mail: moto.mida@seznam.cz 

     Václav Vizinger, tel.: 739 088 676 
    
AČR 220/820 Přebor SMS VVL   MX PARK YETI MOTOSPORT 

02. 05. Kraslice 50,65/85, Veterán,  KRASLICE 
 MX1/MX2 – Mez, A lic. Petr Játi, tel.: 725 306 584  

Hobby MX1, Hobby MX2 Pavel Kertesz, tel.: 602 492 917 

 
AČR 220/821 Přebor SMS VVL   VVL-MOTOKROS KLUB V AČR 
21. 08. Hradiště 50,65/85, Veterán,  Václav Vizinger  

  MX1/MX2 – Mez, A lic. telefon: 739 088 676 
  Hobby MX1, Hobby MX2 e-mail: vizinger@seznam.cz  
 

AČR 220/822 Přebor SMS VVL   AMK v AČR Kaplice 
04. 09. Kaplice 50,65/85, Veterán,  Luční 570, 382 41  Kaplice 
 MX2/ MX1 – Mez, A lic. Jan Froněk, tel.: 776 880 760 

 Hobby MX1, Hobby MX2 Václav Vizinger, tel.: 739 088 676 
 
AČR 220/823 Přebor SMS VVL  Motokros Klub Horažďovice AČR 

28. 09. Horažďovice 50,65/85, Veterán,  Svaté Pole 8, 341 01 Horažďovice 
  MX1/MX2 – Mez, A lic. Martin Mída, tel.: 605 986 728
  Hobby MX1, Hobby MX2 e-mail: moto.mida@seznam.cz 

     Václav Vizinger, tel.: 739 088 676 
 
AČR 220/824 Přebor SMS VVL   VVL-MOTOKRORS KLUB V AČR 

09. 10.  Hradiště 50,65/85, Veterán,  Václav Vizinger 
 MX1/MX2 – Mez, A lic. telefon: 739 088 676 
 Hobby MX1, Hobby MX2 e-mail: vizinger@seznam.cz 

     www.VVMX450.eu 
     
 

 
 
 

 
 

Dětský motokrosový camp    23. – 27. 08. - více info na tel.: 739 088 676 (Václav Vizinger) 

 

Celoroční motokrosový kroužek – více info na tel.: 739 088 676 (Václav Vizinger) 

    
 

 
 
www.VVMX450.eu (výsledky, informace k seriálu) Václav Vizinger tel.: 739 088 676 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      125                                                Ročenka 2021 

PŘEBOR SMS JIŽNÍ ČECHY 
Jihočeský krajský přebor 

 

AČR 220/825 Přebor SMS JČ Motokros Klub Horažďovice 

03. 04. Horažďovice Veterán, MX1, MX2, Martin Mída 
  Hobby MX1, Hobby MX2, Svaté Pole 8, 341 01 Horažďovice 

  (bez 85ccm) mobil: 605 986 728 
    e-mail:  moto.mida@seznam.cz 
 

AČR 220/826 Přebor SMS JČ MSK Netolice v AČR 
08. 05. Netolice 85ccm, Veterán, Libor Matásek 
   MX1, MX2, U Maxů 283, 384 11 Netolice 

   Hobby MX1, Hobby MX2 mobil: 606 629 369 
        e-mail: msk.netolice@seznam.cz 

 

AČR 220/827 Přebor SMS JČ AUTO MOTO KLUB v AČR 
26. 06. Votice 85ccm, Veterán, Luboš Lhoták 
  MX1, MX2, Janáčkova 856, 259 01 Votice 

  Hobby MX1, Hobby MX2 mobil: 603 236 339 
   e-mail: l.lhotak@seznam.cz 
 

AČR 220/828 Přebor SMS JČ  MS Kluky 
05. 07. Kluky 85ccm, Veterán,  Josef Pekař 
  MX1, MX2,  Kluky 159, 397 01 Písek 

  Hobby MX1, Hobby MX2 mobil:  724 291 426 
     e-mail: pegy.5@seznam.cz 
 

AČR 220/829 Přebor SMS JČ  AUTOMOTOKLUB PACOV v AČR 

14. 08. Pacov 85ccm, Veterán,  Jan Smolek 
  MX1, MX2,  Starodvorská 617, 395 01 Pacov 

  Hobby MX1, Hobby MX2 mobil: 602 489 199 
      e-mail: jan.smolek@motopacov.cz 
 

AČR 220/830 Přebor SMS JČ  AMK v AČR Kaplice 
04. 09. Kaplice 85ccm, OPEN  Luční 570, 382 41 Kaplice 
  Veterán, MX2  Jan Froněk 

   Hobby MX1, Hobby MX2 mobil: 776 880 760,  
     e-mail:  fronekhonza@seznam.cz 
 
AČR 220/831 Přebor SMS JČ  MX-ENDURO PARK JINÍN v AČR 

02. 10. Jinín 85ccm, Veterán,  Jaroslav Kalný 
  MX1, MX2,  Jinín 73, 386 01 Strakonice 
  Amatér MX1, Amatér MX2 mobil:   777 207 406 

     e-mail:  areal@mxjinin.cz 
 
 

 
 
 

 
 
Více informací o Přeboru SMS Jižní Čechy najdete na www.motosportchynov.cz 

Kontakt: evzenzadrazil@seznam.cz tel. 607 846 491 

   

http://www.autoklub.cz/
mailto:msk.netolice@seznam.cz
mailto:fronekhonza@seznam.cz
http://www.motosportchynov.cz/
mailto:evzenzadrazil@seznam.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      126                                                Ročenka 2021 

TRIAL 

 
AČR 230/101 15.-16.05. MMČR jednotlivců Březová 
IMN 302/02 05.-06.06. MS jednotlivců Sokolov 

AČR 230/102 19.-20.06. MMČR jednotlivců Tanvald 
AČR 230/103 17.-18.07. MMČR jednotlivců Bochov 
IMN 32X/04 07.-08.08. ME jednotlivců Kramolín 

AČR 230/104 14.-15.08. MMČR jednotlivců Kyselka 
AČR 230/105 04.-05.09. MMČR jednotlivců Nihošovice 
AČR 230/106 02.10. MMČR jednotlivců Kramolín 

AČR 230/201 03.10. MMČR družstev Kramolín 
  

MISTROVSTVÍ SVĚTA A EVROPY JEDNOTLIVCŮ  

 

IMN 302/02 05. - 06. 06.    Sokolov MS Trial Team Březová v AČR       
  
IMN 320/04 07. - 08. 08. Kramolín ME Automoto klub Nepomuk v AČR 

IMN 321/04  
IMN 322/04  
IMN 323/04 

IMN 324/04  
   

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ 

 

AČR 230/101 15. - 16. 05. Březová u Sokolova Trial Team Březová v AČR 
 
AČR 230/102 19. - 20. 06. Tanvald Trial Team Březová v AČR 

  
AČR 230/103 17. - 18. 07.     Bochov Trial klub Bochov v AČR 
 

AČR 230/104 14. - 15. 08. Kyselka Trial Team Bochov-Kyselka klub v AČR 

 
AČR 230/105       04. - 05. 09.   Nihošovice  MTJ Nihošovice v AČR 

 
AČR 230/106 02. 10. Kramolín Trial Team Březová v AČR 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV 

  
AČR 230/201 03. 10. Kramolín Trial Team Březová v AČR 

 
 
 
 
Soustředění pro juniory a mládež 
 

10. – 11. 04. Kramolín 
 

24. – 25. 04. Nihošovice 
 

03. – 04. 07. Březová 

 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      127                                                Ročenka 2021 

SEZNAM POŘADATELŮ TRIALU: 
 

Automoto klub Nepomuk v AČR Trial Team Bochov-Kyselka klub v AČR 
Plzeňská 456 Mariánská 361, 364 71 Bochov 
335 01 Nepomuk mobil: 604 227 531   

mobil:  606 928 919 email:  ales.labik@gmail.com 
e-mail:  info@amknepomuk.cz 
 Trial Team Březová v AČR 

MTJ Nihošovice v AČR Komenského 356 
Doubravice u Volyně 9  356 01 Březová u Sokolova 
387 01 Čestice mobil:  602 188 665 

mobil:  777 345 078  e-mail:  trialsport@seznam.cz 
e-mail:  janmrazek@tiscali.cz 
 

Trial klub Bochov v AČR 
Školní 48 
364 71 Bochov 

mobil:  777 181 407 
e-mail:  petrbiel@gmail.com 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:info@amknepomuk.cz
mailto:petrbiel@gmail.com


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      128                                                Ročenka 2021 

TERÉNNÍ SOUTĚŽE MOTOCYKLŮ – ENDURO 

 
AČR 240/101  03.-04.07. MMČR a PČR Mšeno 
IMN 420/02 07.-08.08. ME Plasy 

AČR 240/102  07.-08.08. MMČR a PČR  Plasy 
AČR 240/103  25.-26.09. MMČR a PČR  Hrobčice  
AČR 240/104  23.-24.10. MMČR a PČR  Benešov u Semil 

 

TERÉNNÍ SOUTĚŽE MOTOCYKLŮ – ENDUROSPRINT 

 
AČR 240/105 10.-11.04. MMČR a PČR  Uhlířské Janovice/ Chmeliště 

AČR 240/106  01.-02.05. MMČR a PČR  Úterý 
AČR 240/107  15.-16.05. MMČR a PČR  Drmoul/Trstěnice 
AČR 240/108  16.-17.10. MMČR a PČR  Jinín 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY ENDURO 

 

IMN 420/02 07. – 08. 08. Plasy   KP Enduro klub v AČR 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ENDURO 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ENDURO 

 
AČR 240/101 03. - 04. 07. Mšeno Enduro klub Mšeno v AČR 
 

AČR 240/102 07. - 08. 08. Plasy KP Enduro klub v AČR 
 
AČR 240/103 25. - 26. 09. Hrobčice  ENDURO HROBČICE z.s. 

 
AČR 240/104 23. - 24. 10. Benešov u Semil Enduroklub Semily 
 

CLASSIC ADRENALIN – OIL  
MEZINÁRNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ENDUROSPRINT 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ENDUROSPRINT 

 
AČR 240/105 10. – 11. 04. Uhlířské Janovice/ Enduro klub Uhlířské Janovice v AČR 
  Chmeliště  

 
AČR 240/106 01. – 02. 05. Úterý Sportklub Úterý z.s. 
 

AČR 240/107 15. – 16. 05. Drmoul/Trstěnice  Motokros na Cechu 
 
AČR 240/108 16. – 17. 10. Jinín   MX-Enduro park club Jinín v AČR 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      129                                                Ročenka 2021 

SEZNAM POŘADATELŮ ENDURA A ENDUROSPRINTU: 
 

ENDURO HROBČICE z.s. MX-Enduro park club Jinín v AČR 
Hrobčice 41 Čímice 77 
417 57 Hrobčice 342 01 Čímice 

telefon: 724 805 345 mobil:  777 207 406 (Jaroslav Kalný) 
e-mail: radek.bucina@seznam.cz e-mail:  jkalny@autokalny.cz 
 

Enduro klub Mšeno v AČR KP Enduro klub v AČR 
Žižkova 233 Kozojedy 150 
277 35 Mšeno 331 41 Kozojedy 

mobil:  736 606 188 mobil:   737 259 640 
 e-mail:  xprusi@seznam.cz 
Enduro klub Uhlířské Janovice v AČR 

Kolínská 836 Motokros na Cechu 
285 04 Uhlířské Janovice 353 01 Trstěnice 
mobil:  602 585 48 mobil:  605 270 284 

e-mail:  enduro@czechenduro.cz e-mail:  motokrosnacechu@seznam.cz 
 
Enduroklub Semily Sportklub Úterý z.s. 

Bořkovská 147 Úterý 198 
513 01 Semily 330 40 Úterý 
mobil: 777 255 324 mobil:  604 238 902 

e-mail:  JaroslavBachman@seznam.cz e-mail:  jiri.koutny@volny.cz 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:radek.bucina@seznam.cz
mailto:enduro@czechenduro.cz
mailto:JaroslavBachman@seznam.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      130                                                Ročenka 2021 

PLOCHÁ DRÁHA 

 
AČR 250/1001 10.04. Volný závod / MMČR 250 / MČR 125KD Praha 
AČR 250/951 16.04. MMČR Flat track  Pardubice 
AČR 250/952 17.04. MMČR Flat track  Svitavy 

AČR 250/301 17.04. Přebor ČR jednotlivců / MČR 125  Plzeň 
AČR 250/311 20.04. PČR družstev - 1. Liga Praha 
AČR 250/302 24.04. Přebor ČR / MMČR 250 / MČR 125KD  Slaný 

AČR 250/501 25.04. MČR juniorů Kopřivnice 
IMN 520/01 01.05. Mistrovství Evropy jednotlivců - Kvalifikace Plzeň 
AČR 250/502 04.05. MČR juniorů Praha 

AČR 250/953 08.05. MMČR Flat track  Březolupy 
AČR 250/312 08.05. PČR družstev – 1.liga Kopřivnice 
AČR 250/1002 15.05. Volný závod juniorů ES250 / MMČR 250 Pardubice 

AČR 250/503 16.05. MČR juniorů / MČR 125 / MČR 125KD  Divišov 
AČR 250/1003 22.05. Volný závod - Memoriál A. Vildeho / MČR 125  Slaný 
AČR 250/313 29.05. PČR družstev - 1. Liga Svitavy  

AČR 250/954 29.05. MMČR Flat track / MČR 125 Chabařovice 
AČR 250/314 29.-30.5. PČR družstev - 1. Liga / MMČR 250  Žarnovica (SMF) 
IMN 502/03 05.06. Mistrovství světa – GP ČR / MČR 125KD Praha 

AČR 250/303 09.06. Přebor ČR jednotlivců / MMČR 250 Pardubice 
AČR 250/955 12.06. MMČR Flat track / MČR 125KD Plzeň 
AČR 250/801 19.06. MMČR na dlouhé ploché dráze / MČR 125KD Mariánské Lázně 

AČR 250/801 20.06. MMČR Flat track  Mariánské Lázně 
AČR 250/304 20.06. Přebor - Memoriál J. Hurycha / MČR 125KD Chabařovice 
IMN 523/03 26.06. Mistrovství Evropa juniorů - Kvalifikační kolo Divišov 

AČR 250/305 10.07. Přebor ČR jednotlivců / MMČR Flat track Kopřivnice 
AČR 250/306 17.07. Přebor ČR jednotlivců / MČR 125 Liberec 
AČR 250/307 24.07. Přebor ČR jednotlivců / MČR 125 Plzeň 

AČR 250/504 28.07. MČR juniorů / Marxův memoriál Pardubice 
IMN 713/02 14.08. Mistrovství Evropy družstev juniorů - Semifinále Pardubice  
AČR 250/956 14.-15.8. MMČR Flat track / MMČR 250  Divišov 

AČR 250/401 25.08. MMČR dvojic  Slaný 
AČR 250/1004 31.08. Volný závod "Pohár přátelství" Praha 
AČR 250/308 01.09. Přebor ČR jednotlivců / MMČR 250 /MČR 125 Pardubice 

AČR 250/1005 05.09. Volný závod – Matulův memoriál Kopřivnice 
AČR 250/101 08.09. MČR jednotlivců - Finále 1  Plzeň 
AČR 250/957 11.09. MMČR Flat track / MMČR 250  Liberec 

AČR 250/1006 11.09. Volný závod EVS Veteránů  Mariánské Lázně 
IMN 590/02 12.09. Volný závod - 52. Tomíčkův memoriál Praha 
AČR 250/1007  18.-19.9. Volný závod + MMČR 250 / MČR125 / 125KD Slaný 

AČR 250/102 28.09. MČR jednotlivců - Finále 2  Březolupy 
IMN 507/06 01.10. Mistrovství světa juniorů – Finále 3 Pardubice 
IMN 514/04 02.10. Mistrovství světa Flat track – Finále 4 Pardubice 

IMN 590/03 02.10. Volný závod - 47. Zlatá stuha  Pardubice  
IMN 590/04 03.10. Volný závod - 73. Zlatá přilba   Pardubice  
AČR 250/309 04.10. Přebor ČR jednotlivců  Praha 

AČR 250/601 09.10. MMČR juniorských družstev Kopřivnice 
AČR 250/958 16.10. MMČR Flat track / MMČR 250  Svitavy 
AČR 250/1008   16.10. Volný závod – Macec cup  Pardubice 

 
 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      131                                                Ročenka 2021 

ZÁVODY FIM / FIM EUROPE 

 
IMN 520/01       01. 05. Plzeň  PK v AČR Plzeň  

  Mistrovství Evropy jednotlivců - Kvalifikační kolo 1 
 
IMN 502/03 05. 06. Praha   AK Markéta při PSK Olymp Praha

   GRAND PRIX České republiky   
 
IMN 523/03       26. 06. Divišov   AK Divišov v AČR  

   Mistrovství Evropy juniorů do 19 let - Kvalifikační kolo 2 
  
IMN 713/02         14. 08. Pardubice  AMK ZP Pardubice v AČR 

   Mistrovství Evropy družstev do 23 let – Semifinále 2 
  
IMN 507/06 01. 10. Pardubice  AMK ZP Pardubice v AČR 

   Mistrovství světa juniorů do 21 let – Finále 3  
 
IMN 514/04 02. 10. Pardubice  AMK ZP Pardubice v AČR 

   Mistrovství světa Flat track – Finále 4  
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ 

 
AČR 250/101 08. 09.  Plzeň  Finále 1 PK v AČR Plzeň 

AČR 250/102 28. 09.   Březolupy  Finále 2  AK Březolupy v AČR 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV – „EXTRALIGA“ 

 
AČR 250/201 dodatečně Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/202 dodatečně Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/203 dodatečně Slaný AK Slaný v AČR 
AČR 250/204 dodatečně Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 

AČR 250/205 dodatečně Finále 
 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ  

 
AČR 250/301 17. 04.   Plzeň PK v AČR Plzeň 

AČR 250/302 24. 04. Slaný AK Slaný v AČR   
AČR 250/303 09. 06.   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/304      20. 06. Chabařovice Speedwayclub Chabařovice v AČR 
AČR 250/305 10. 07. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 

AČR 250/306 17. 07.   Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 
AČR 250/307 24. 07.   Plzeň PK v AČR Plzeň 
AČR 250/308 01. 09.   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/309 04. 10. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV – 1. LIGA   

 
AČR 250/311       20. 04. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 

AČR 250/312 08. 05. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 
AČR 250/313 29. 05. Svitavy AK Svitavy v AČR  
AČR 250/314 30. 05. Žarnovica (SMF) Speedway Club Žarnovica 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      132                                                Ročenka 2021 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DVOJIC 

 
AČR 250/401 25. 08. Slaný AK Slaný v AČR 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ 

 

AČR 250/501 25. 04. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 

AČR 250/502 04. 05. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 

AČR 250/503 16. 05. Divišov AK Divišov v AČR 

AČR 250/504 28. 07. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ VE TŘÍDĚ 250 CCM 
(závody se uskuteční při těchto sportovních podnicích) 

 

AČR 250/1001 10. 04. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 

AČR 250/505 24. 04. Slaný AK Slaný v AČR 

AČR 250/1002 15. 05. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/312 29.-30. 05. Žarnovica (SMF) Speedway Club Žarnovica 

AČR 250/303 09. 06.   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/956 15. 08. Divišov AK Divišov v AČR 

AČR 250/308 01. 09.   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/957 11. 09. Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 

AČR 250/1006 19. 09. Slaný AK Slaný v AČR 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORSKÝCH DRUŽSTEV 

 
AČR 250/601 09. 10. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DLOUHÉ DRÁZE 

 
AČR 250/801      19. 06. Mariánské Lázně AMK Mariánské Lázně v AČR 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA LEDOVÉ DRÁZE 

 
AČR 250/901      dodatečně podle povětrnostních podmínek 

AČR 250/902      dodatečně podle povětrnostních podmínek 

AČR 250/903 dodatečně podle povětrnostních podmínek 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV NA LEDOVÉ DRÁZE 

 

AČR 250/904      dodatečně podle povětrnostních podmínek  

AČR 250/905      dodatečně podle povětrnostních podmínek 

AČR 250/906      dodatečně podle povětrnostních podmínek 

 
 

 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      133                                                Ročenka 2021 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ VE TŘÍDĚ 125 CCM 
(závody se uskuteční při těchto sportovních podnicích) 

 

AČR 250/301 17. 04.   Plzeň PK v AČR Plzeň 
AČR 250/503 16. 05. Divišov AK Divišov v AČR 
AČR 250/1003 22. 05. Slaný AK Slaný v AČR 

AČR 250/954 29. 05. Chabařovice  Speedwayclub Chabařovice v AČR 
AČR 250/306 17. 07.   Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 
AČR 250/307 24. 07.   Plzeň PK v AČR Plzeň 

AČR 250/308 01. 09.   Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/1006 18. 09. Slaný AK Slaný v AČR 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ VE TŘÍDĚ 125 CCM na krátké dráze 
(závody se uskuteční při těchto sportovních podnicích) 

 

AČR 250/1001 10. 04. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/505 24. 04. Slaný AK Slaný v AČR 
AČR 250/503 16. 05. Divišov AK Divišov v AČR 

IMN 502/03 04. 06. Praha AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/955 12. 06. Plzeň PK v AČR Plzeň 
AČR 250/801      19. 06. Mariánské Lázně AMK Mariánské Lázně v AČR 

AČR 250/304      20. 06. Chabařovice  Speedwayclub Chabařovice v AČR 
AČR 250/1006 18. 09. Slaný AK Slaný v AČR 

 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY FLAT TRACK 

 
AČR 250/951      16. 04. Pardubice AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/952 17. 04. Svitavy   AMK Svitavy v AČR 
AČR 250/953 08. 05.   Březolupy AK Březolupy v AČR 
AČR 250/954 29. 05. Chabařovice  Speedwayclub Chabařovice v AČR 

AČR 250/955 12. 06. Plzeň PK v AČR Plzeň 
AČR 250/801      20. 06. Mariánské Lázně AMK Mariánské Lázně v AČR 
AČR 250/305 10. 07. Kopřivnice AK PD Kopřivnice v AČR 

AČR 250/956 14.-15. 08. Divišov AK Divišov v AČR 
AČR 250/957 11. 09. Liberec Plochá dráha v AČR Liberec 
AČR 250/958 16. 10. Svitavy   AMK Svitavy v AČR  

 

VOLNÉ ZÁVODY 

 
AČR 250/1001 10. 04.  Prague open AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/1002 15. 05.  Evropská série juniorů 250 ccm AMK ZP Pardubice v AČR 

AČR 250/1003 22. 05.  Memoriál A. Vildeho AK Slaný v AČR 
AČR 250/1004 31. 08.  Volný závod – Pohár přátelství AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/1005    05. 09.  Volný závod – Matulův memoriál  AK PD Kopřivnice v AČR 

AČR 250/1006 11. 09.  Závod veteránů EVS AMK Mariánské Lázně 
IMN 590/02 12. 09.  52. Tomíčkův memoriál AK Markéta při PSK Olymp Praha 
AČR 250/1007 18. 09.  Evropská série juniorů 250 ccm AK Slaný v AČR 

IMN 590/03  02. 10.   47. Zlatá stuha juniorů   AMK ZP Pardubice v AČR 
IMN 590/04 03. 10.   73. Zlatá přilba AMK ZP Pardubice v AČR 
AČR 250/1008    16. 10.  Macec cup AMK ZP Pardubice v AČR 

http://www.autoklub.cz/


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      134                                                Ročenka 2021 

SEZNAM POŘADATELŮ PLOCHÉ DRÁHY: 
 

AK Březolupy v AČR AK Divišov v AČR 
687 13 Březolupy 146 Benešovská 343 
mobil: 777 880 069 (Josef Mizera) 257 26 Divišov 

e-mail:  autoklub@brezolupy.cz mobil: 607 961 134 (Václav Hromas) 
  e-mail:   vhromas-pronad@seznam.cz 
 

Speedwayclub v AČR Chabařovice AK PD Kopřivnice v AČR 
Nádražní 711 Česká 868 

40317 Chabařovice 74221 Kopřivnice 

mobil: 606 282 644 (Jiřina Šifaldová) mobil: 603 594 005 (Tomáš Wanke) 

e-mail:  jsifaldova@seznam.cz e-mail: tomas.wanke@speedwayfakta.cz 

 
Plochá dráha v AČR Liberec AMK Mariánské Lázně v AČR 

Letná 618/32A Na průhonu 214/12  
460 01 Liberec 12 353 01 Mariánské Lázně 
mobil: 602 288 882 (Věroslav Kollert) mobil: 605 298 605 (Jiří Dubský) 

e-mail:  grs@volny.cz e-mail: jidu@seznam.cz 
 
AMK ZP Pardubice v AČR PK v AČR Plzeň 

Motoristů 300 Univerzitní ulice č.2878/15 
530 06 Pardubice 301 00 Plzeň 
telefon: 603 948 112 (Petr Moravec) mobil: 724 958 578 (Ing. Jiří Štrobl) 

e-mail: amk.zp@wo.cz e-mail: strobl.jiri@seznam.cz 
 
Autoklub Markéta při PSK Olymp Praha  AK Slaný v AČR 

U Vojtěšky 11 Netovická 1509 
162 01 Praha 6 274 01 Slaný 
telefon: 233 358 487 (stadion) mobil: 602 193 550 (Antonín Vilde) 

e-mail: sekretariat@speedway-prague.cz e-mail: antonin.vilde@seznam.cz 
 
AMK Svitavy v AČR  Speedway Club Žarnovica (SMF)  

Hálkova 7/819   Bystrická 37 
568 02 Svitavy   SVK – 966 81 Žarnovica 
mobil: 722 482 192 (Antonín Chaloupka) mobil: +421 911 174 457 (Martin Búri) 

e-mail: achaloupka6@gmail.com e-mail: martin.buri@gmail.com   
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:autoklub@brezolupy.cz
mailto:jsifaldova@seznam.cz
mailto:dpd.ml@seznam.cz
mailto:amk.zp@wo.cz
mailto:sekretariat@speedway-prague.cz
mailto:speedway.slany@volny.cz


 
 

 
Motocyklový sport AČR                                                                                   Kalendáře podniků 

www.autoklub.cz                      135                                                Ročenka 2021 

SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKA  

 
AČR 260/101 30.04.-02.05.  MČR a PČR SMT Čechtice, Jizbice 
AČR 260/102 11.-13.06.  MČR a PČR SMT Dolní Žleb 

AČR 260/103 bude doplněno MČR a PČR SMT  Podštejn 
AČR 260/104 03.-05.09. MČR a PČR SMT Starý Týn, Úštěk 
AČR 260/105 22.-24.10.      MČR a PČR SMT bude doplněno 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKY 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY SPORTOVNÍ MOTOTURISTKY 

 

AČR 260/101  30. 04. - 02. 05. Čechtice XXXI. Motomeeting Blaník 
  Jizbice AMK Načeradec    
   

AČR 260/102 11. - 13. 06. Dolní Žleb XX. Hanácké motosraz 
   Motoklub Haná Liboš v AČR 
 

AČR 260/103  dodatečně dodatečně 29. sraz 
   Motoklub Česká Třebová 
 

AČR 260/104 03. - 05. 09. Tornův Mlýn Motormeeting Tornův Mlýn 
   SC Ploskovicetour 
      

AČR 260/105 22. - 24. 10. Sázava  XXV. Motofinish Bohemia 
    Motoclub Bohemia Týnec n. S. 
     

 
 
 
SEZNAM POŘADATELŮ SPORTOVNÍ MOTOTURISTIKY: 
 
AMK Načeradec  Motoklub Česká Třebová 

Lhotská 234  mobil:  721 768 069 (Miroslav Řehoř) 
257 08 Načeradec  e-mail:  mkct@centrum.cz 
mobil:  603 519 210 (Zdeněk Doubek) 

e-mail:  cmf@cmf.cz Motoklub Haná Liboš v AČR 
  Liboš 124 
Motoclub Bohemia Týnec nad Sázavou 783 13 Štěpánov  

V Koutech 394    mobil:  603 519 210 (Jiří Kryl) 
257 41 Týnec nad Sázavou  e-mail:  iva.kryl@centrum.cz 
mobil:  606 472 485 (Petr Jalovecký) 

e-mail:  jappaj@seznam.cz  SC Ploskovicetour 
  e-mail:  fornalova.m@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.autoklub.cz/
mailto:cmf@cmf.cz
mailto:jappaj@seznam.cz

